
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  18     DEL  30/07/2020

OGGETTO Segreteria
Approvazione Regolamento disciplinante Imposta Municipale
Propria -Anno 2020

ELEMENTI Prendere atto della premessa che qui si intende integralmente
ESSENZIALI riportata;

2 Approvare il " Regolamento disciplinante Imposta Municipale
Propria ( IMU) anno 2020" nel testo allegato alla presente per
costituirne parte integrante e sostanziale;
3 Demandare al Responsabile Area Tributi e Stipendi l’emanazione
di tutti gli atti necessari e conseguenziali;
4 Demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa la
pubblicazione della presente all’albo on line ai sensi di quanto
disposto dall’art. 5 commi 3° e 4° del vigente statuto comunale e
nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto "Approvazione Regolamento
disciplinante Imposta Municipale Propria Anno 2020"",
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Tributi e stipendi: dott.ssa Rosaria Lipari;
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile
del Responsabile dell'Area Economico-finanziaria: rag. Marisa
Minghetti;
Visto il parere favorevole del Revisore Unico dei conti, Dott.
Composto,
All''unanimità con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Cala, Da
Campo, Giuffrè, Mancuso, Scarpaci e Ventura espressi per alzata di
mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
"Approvazione Regolamento disciplinante Imposta Municipale
Propria Anno 2020".
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai
voti, per alzata di mano, l'immediata esecutività della presente
deliberazione
Il CONSIGLIO COMUNALE
Airunanimità con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Calà, Da
Campo, Giuffrè, Mancuso, Scarpaci e Ventura espressi per alzata di
mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  18     DEL  30/07/2020

Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


